
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIK KEDIRI VS BORNEO FC SAMARINDA     1 - 2
#298 23/05/2025, 15.30 WIB BRAWIJAYA, KEDIRI   Berawan   27 C   Penonton: 3395

Wasit : ASEP YANDIS
Asisten Wasit 1 : UMAR
Asisten Wasit 2 : DADANG NOFIADI

SETYAWAN
VAR: AIDIL AZMI
AVAR: NAWAN APANDI

Cadangan Wasit : TOTOK FITRIANTO
Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : DWI WIRATMONO

General Coordinator : LENI OKTAVIA
KARTIKA SARI

Media Officer : HARYANTO

PERSIK KEDIRI BORNEO FC SAMARINDA
UNGU - UNGU - PUTIH PUTIH - MAROON - HITAM

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 2 ] RB DEDE SAPARI  990+1
[ 5 ] DM OUSMANE FANE  HT (1)

[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA
[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI  77
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO (C)  57
[ 21 ] RWF RIYATNO ABIYOSO  HT (2)

[ 28 ] LWF HUGO SAMIR  HT
[ 31 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE  69
[ 32 ] CB ROHIT CHAND

[ 63 ] GK DAFFA FASYA SUMAWIJAYA
[ 2 ] CB RONALDO RODRIGUES DE SOUZA  9,  74,  74
[ 7 ] CF MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS  45+3,  80(1)
[ 8 ] CM KEI HIROSE
[ 14 ] RWF STEFANO JANTJE LILIPALY (C)  19,  63(1)
[ 15 ] LB LEO GUNTARA
[ 16 ] DM KOMANG TEGUH TRISNANDA
[ 22 ] CB CHRISTOPHE NDUWARUGIRA
[ 23 ] LWF MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER  80
[ 33 ] CM KENZO NAMBU  63
[ 54 ] RB MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON  38

Substitutes Substitutes

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO
[ 20 ] GK EKO SAPUTRO
[ 13 ] RWF FARIS ADITAMA, S.PD
[ 15 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH  HT (1)

[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA
[ 17 ] LWF MAJED OSMAN SOBHI
[ 23 ] LWF MOCH. SUPRIADI  69
[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI  HT (2)

[ 88 ] LWF DANIEL ALFRIDO
[ 96 ] CF MOCHAMMAD MIERZA FIRJATULLAH  990+1
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  HT

[ 25 ] GK NADEO ARGA WINATA

[ 5 ] CB GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA FURTADO
BALTHAZAR  51

[ 6 ] AM IKHSAN NUL ZIKRAK  63
[ 11 ] RWF GAVIN KWAN ADSIT  80(1)
[ 24 ] CB DIEGO ROBBIE MICHIELS  80
[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  63(1)
[ 30 ] CF MUHAMMAD ANDY HARJITO
[ 50 ] DM RIVALDO ENERO PAKPAHAN
[ 56 ] RB MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN  38
[ 66 ] DM MUH. DWIKY HARDIANSYAH
[ 97 ] AM ROSEMBERGNE DA SILVA
[ 99 ] RWF M SIHRAN H AMARULLAH

Head Coach:
DIVALDO DA SILVA TEIXEIRA ALVES

Head Coach:
JOAQUIN GOMEZ BLASCO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 5 min. Second Half: 4 min.

Match Events
9 RONALDO RODRIGUES DE SOUZA

19 STEFANO JANTJE LILIPALY

38 MUHAMMAD ALFHAREZZI BUFFON

38 MUHAMMAD FAJAR FATHURRAHMAN

HUGO SAMIR HT

MOHAMMAD KHANAFI HT

OUSMANE FANE HT (1)

ZIKRI FERDIANSYAH HT (1)

RIYATNO ABIYOSO HT (2)

RIFQI RAY FARANDI HT (2)

45+3 MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS

51 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA FURTADO BALTHAZAR

ADY EKO JAYANTO 57

63 KENZO NAMBU

63 IKHSAN NUL ZIKRAK



63(1) STEFANO JANTJE LILIPALY

63(1) TERENS OWANG PRISKA PUHIRI

DIDIK WAHYU WIJAYANCE 69

MOCH. SUPRIADI 69

74 RONALDO RODRIGUES DE SOUZA

74 RONALDO RODRIGUES DE SOUZA

RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI 77

80 MARIANO EZEQUIEL PERALTA BAUER

80 DIEGO ROBBIE MICHIELS

80(1) MATHEUS ANTONIO DE SOUSA SANTOS

80(1) GAVIN KWAN ADSIT

DEDE SAPARI 990+1

MOCHAMMAD MIERZA FIRJATULLAH 990+1

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


